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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, ŁĘKNO

Cena 3 500 zł

Do wynajęcia 3 pokojowy apartament na nowo wybudowanym osiedlu przy ulicy Wojska Polskiego. Na podany
wyżej metraż składają się :
- 2 oddzielne pokoje
- korytarz
- łazienka
- salon z aneksem kuchennym .
Blok wybudowany w 2020 roku. Mieszkanie mieści się na parterze , posiada również całkiem spory ogródek. Cała
nieruchomość urządzona bardzo gustownie i wykończona bardzo dobrymi materiałami. Z salonu oraz jednego z
pokojów wyjście na ogródek. W łazience podgrzewana podłoga . Właściciele mieszkania zaopatrzyli przyszłego
najemcę również w kosiarkę oraz wszystkie akcesoria potrzebne do tego aby zadbać o ogród. Do mieszkania
przynależy również garaż sterowany pilotem, który jest na tyle dobrze usytuowany, że 1 samochód może stać w
środku , a drugi przed garażem nie wadząc nikomu- garaż w cenie 300 zł . Czynsz wynosi 779 zł. Ogrzewanie
miejskie , woda miejska. Mieszkanie wynajmowane tylko raz ! . Dodatkowo rolety antywłamaniowe renomowanej
marki , możliwość zamykania wszystkich rolet naraz , bądź każdej z osobna.
Polecam serdecznie mieszkanie ze względu na otoczenie , bliskość parku i przyrody. Niedaleko przystanek
autobusowy i tramwajowy .
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Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO
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Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol KOM31666 Symbol SWO 394976

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 500,00 PLN Cena w EURO 771,75 €

Cena w USD 834,75 $ Czynsz ofertowy 3 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŁĘKNO Ulica al. Wojska Polskiego

Powierzchnia całkowita 64,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2020

Materiał ścian BLOCZKI Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie MOŻLIWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ
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Rodzaj okien ALUMINIOWE Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Nr Licencji 1532

Czynsz administracyjny 399,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


